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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

28.1.2024

Nuorten turnaus

U21 Valkoinen

U21 Sininen

186
13:44
15:32

Kupittaan jäähalli

2683

Päävalmentaja Sundell Nina
Valmentaja Ojaranta Petra, Lönngren Vesa
Joukkueenjohtaja Ahokas Petra
Joukkueenjohtaja Väätänen Viivi
MaalivahtivalmentajaJuusela Tuomas
Huoltaja Lönngren Vesa, Samuelsson Tony
Huoltaja Nojonen Noora

Päävalmentaja Aromaa Opri
Valmentaja Lönngren Vesa
Joukkueenjohtaja Tuominiemi Auli
Joukkueenjohtaja Väätänen Viivi
MaalivahtivalmentajaJuusela Tuomas
Huoltaja Koski Jari, Samuelsson Tony
Huoltaja Nojonen Noora

3 Laakkonen Tuuli
8 Kangaskoski Julia 11
9 Tapani Teresa 2 35
10 Lonka Meeri A 4 37 |
11 Mäkelä Vilja
12 Metsä-Tokila Emmi
14 Vuorinen Adele 1 23 |
16 Hirvonen Emilia 11
18 Tuominiemi Iida 11
19 Tuominiemi Emilia
20 Kujala Lotta A
21 Sarmala Essi C 4 59

30

14

8
6
0
0
0

15:00
15:00

30:00

30 Holmström Hillevi

31

11

0
0
6
5
0

15:00
15:00

30:00

31 Hauta-Alus Neea

2 Berg Nella
3 Bergström Pinja
5 Jalava Jessica A |
6 Jokipii Vilma C
7 Kauppinen Hanna
8 Konttinen Nea 11
9 Maikola Katarina
10 Mikkola Milka |
11 Nurmikoski Emilia A |
12 Pelkonen Sini
14 Thesleff Nicole 1 12
15 Kyttälä Mimosa
16 Tuomi Saaga |
17 Karttunen Lulu |

30

17

10
7
0
0
0

15:00
15:00

30:00

30 Halmeenmäki Saga

31

32

0
0
11
21
0

15:00
15:00

30:00

31 Latostenmaa Laura

Saarela Susanna

Raatikainen Klaara

Pylvänäinen Petri Parkkali Kimmo 2041

Ruopsa Tanja 2782

MJ-huolto 5569

3 0
4 1
4 1
1 0

12 2

1 1:50 10 21

10 2 13 2:57 4:57

2 7:30 8 14 18
3 9:46 10 9

14 2 9 11:27 13:27

4 17:26 21 10
5 20:30 10 21 14

11 2 13 20:56 22:29

6 22:29 9 10 21

17 2 2 26:20 26:35

7 26:35 21 10

1 28:17 14

10 2 9 29:43 31:43

5 2 9 31:01 33:01

8 35:29 10 21
9 37:05 21 9
10 38:29 9 21

16 2 2 39:51 41:51

2 42:30 8 14

11 44:14 21
12 58:55 14 9 16
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